
  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia   

nieruchomości Skarbu Państwa 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Pabianickiego, wykonującego zadanie z 

zakresu administracji rządowej, z Gminą Pabianice, na czas oznaczony, tj. do dnia 31 

grudnia 2023 r., kolejnej umowy użyczenia nieruchomości, stanowiących własność Skarbu 

Państwa, położonych w gminie Pabianice, w obrębie 0015 Okołowice, oznaczonych jako 

działki: 

-  nr 111/3 o pow. 0,0103 ha, nr 113/5 o pow. 0,0114 ha, nr 206/4 o pow. 0,0002 ha, nr 

206/5 o pow. 0,1631 ha, 

- nr 110/5 o pow. 0,3001 ha, nr 112/3 o pow. 0,0655 ha, 

dla których w Sądzie Rejonowym w Pabianicach V Wydziale Ksiąg Wieczystych 

prowadzone są odpowiednio księgi wieczyste KW Nr LD1P/00036854/9 

i LD1P/00036980/1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 


